Приложение 1
к Порядку уведомления работодателя о случаях
склонения работника к совершению коррупционных
правонарушений или о ставшей известной работнику
информации о случаях совершения коррупционных
правонарушений и порядку организации проверки этих
вседений

Заведующей МБДОУ «Детский сад № 40»
А. А. Довгалевой
от

(Ф.И.О, должность работника)

УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее - Закон) я,

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

настоящим уведомляю об обращении ко мне
(дата, время и место)

гр-
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению

коррупционных действий)

« » 20 года /

Уведомление зарегистрировано в
журнале учета уведомлений
« » 20 г.
за №

(Ф.И.О ответственного лица)